
ZARZĄDZENIE  NR 130/2023 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 39 ust. 3 w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 17/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie określenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Dębnica 

Kaszubska w § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3.1. Określa się kierownikom jednostek organizacyjnych maksymalną miesięczną stawkę wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego według poniższej tabeli. 

L.p. Stanowisko Poziom wynagrodzenia 

zasadniczego wg 

kategorii 

zaszeregowania 

Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalny 

poziom dodatku 

funkcyjnego 

1. kierownik jednostki XVIII 10 000,00 20% 

”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349FA4C9-C1F5-40D9-B5E3-3A6C630D7877. Podpisany Strona 1


		2023-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




